
 

 

 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

znak sprawy: DFS-I.7210.8.2023 

 

Zamawiający - Ministerstwo Sprawiedliwości zwraca się z uprzejmą prośbą o przedstawienie w terminie 

do 15 stycznia 2024 roku kompleksowej oferty cenowej obejmującej poniższy przedmiot zamówienia.  

 

1. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego 

wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto. 

Zamówienie jest prowadzone na podstawie § 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz obiegu 

dokumentacji związanej z umowami cywilnoprawnymi zawieranymi w Ministerstwie Sprawiedliwości 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/21/BF Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Sprawiedliwości z 13 stycznia 2021 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz 

obiegu dokumentacji związanej z umowami cywilnoprawnymi zawieranymi w Ministerstwie 

Sprawiedliwości oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 7/22/BF Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Sprawiedliwości z 15 marca 2022 roku i zgodnie z Zarządzeniem nr 21/22/BF z 15 września 2022 roku 

zmieniającymi zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz obiegu 

dokumentacji związanej z umowami cywilnoprawnymi zawieranymi w Ministerstwie Sprawiedliwości. 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na weryfikacji zawartych umów 

finansowanych ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej  - 

Funduszu Sprawiedliwości.  

2) Zamawiający informuję, że szacunkowa ilość umów podlegających weryfikacji to 30 umów (+-10%). 

3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany etapami od dnia zawarcia umowy do dnia 29 lutego 

2024 r.  

4) Zamawiający zastrzega możliwość skrócenia i wydłużenie terminu realizacji umowy o dwa tygodnie 

w zależności od zaawansowania prac.    

5) W ramach przedmiotu zamówienia zadaniem Wykonawcy będzie w szczególności: 

a) weryfikacja zawartych umów wraz z załącznikami oraz całą dokumentacją spraw  

w zakresie poszczególnych umów, w tym także dokumentacji z realizacji umowy pod kątem 

zgodności z celami Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 

Funduszu Sprawiedliwości, jako funduszu celowego oraz obowiązującymi przepisami prawa, w 

tym w szczególności ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1270, z późn. zm.); 

b) wypracowanie obiektywnych kryteriów umożliwiających ocenę, które udzielone dotacje wiążą 

się z największym ryzykiem prawnym z punktu widzenia braku gospodarności wydatkowania 

środkami publicznymi, 

c) sporządzenie pisemnej opinii zawierającej wnioski/rekomendacje do dalszych działań  

w m.in. zakresie: 

a) bieżących działań związanych z realizacją zadań Funduszu, 



2 
 

b) rekomendacje prawne dot. przyszłych działań związanych z realizacją zadań Funduszu 

Sprawiedliwości.  

d) przekazywanie informacji zwrotnej do Zamawiającego w zakresie zweryfikowanej dokumentacji 

obejmującej poszczególne etapy realizacji umowy oraz prowadzenie bieżących konsultacji z 

Zamawiającym na każdym etapie realizacji umowy. 

6) Zamawiający informuję, że wartość przedmiotowego zamówienia nie może przekroczyć kwoty 

130 000 zł netto.  

7) Zamawiający zakłada realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z etapami prac ustalonymi w trybie 

roboczym z Wykonawcą po podpisaniu umowy. Ustalone i zaakceptowane przez Zamawiającego 

etapy prac będą uwzględniać zakres prac oraz terminy realizacji przedmiotu zamówienia.  

8) Szczegóły dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do zaproszenia – Opis 

Przedmiotu Zamówienia. 

3. Warunki udziału w postępowaniu i sposób ich wykazania: 

Zamawiający nie określa warunków udziału postępowaniu.  

4. Wykluczenia z postępowania: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu. 

Wyklucza się Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia: 

a) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

• udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo w związku z mającym na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 

• handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 

• o którym mowa w artykułach od 228 do 230a, art. 250a Kodeksu karnego, w artykułach od 46 do 48 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dziennik Ustaw z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 

2054) lub w artykule 54 ust. od 1 do 4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dziennik Ustaw 

z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), 

• finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w artykule 165a 

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 

pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 

• o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w artykule 115 paragraf 20 Kodeksu karnego, lub 

mające na celu popełnienie tego przestępstwa, 

• powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w artykule 9 ust. 2 

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Ustaw poz. 

769), 

• przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w artykułach od 296 do 307 Kodeksu karnego, 

przestępstwo oszustwa, o którym mowa w artykule 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 

wiarygodności dokumentów, o których mowa w artykułach od 270 do 277d Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo skarbowe, 

• o którym mowa w artykule 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 

b) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce 

jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej 

lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w podpunkcie a; 

c) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu  

z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że 



3 
 

wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania ofert dokonał płatności należnych 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 

d) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 

e) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł  

z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli 

należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 

f) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w artykule 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 

wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy  

z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, 

g) określone w artykule 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dziennik Ustaw z 2022 poz. 835) tj.: 

• wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, którym mowa w artykule 1 punkt 3; 

• wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy  

z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dziennik 

Ustaw z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

• wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu artykułu 3 ust. 

1 punkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dziennik Ustaw z 2021 r. poz. 217, 

2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 

lutego 2022 r., ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w artykule 1 punkt 3. 

 

5. Opis sposobu przygotowania oferty: 

5.1 Kompletna oferta musi zawierać wypełniony formularz ofertowy (wzór stanowi załącznik nr 1 do 

Zaproszenia), 

5.2 Ofertę wraz z wymaganym oświadczeniem składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej 

(podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (dla osób posiadających dowód elektroniczny) lub w 

formie dokumentu podpisanego podpisem odręcznym i zeskanowanego. 

5.3 Oferta oraz wszystkie załączniki muszą być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

sądowym lub w innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez 

pełnomocnika Wykonawcy. W wypadku, gdy oferta jest składana przez pełnomocnika, Wykonawca jest 

zobowiązany dołączyć dokument, z którego wynika umocowanie osoby składającej oświadczenie woli  

w imieniu Wykonawcy. Pełnomocnictwo powinno być złożone w formie określonej w pkt. 5.2. 



4 
 

5.4 Złożona oferta musi uwzględniać wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia. Wykonawca 

może złożyć tylko jedną ofertę. Cenę za realizację zamówienia należy zaokrąglić do dwóch miejsc po 

przecinku. 

5.5 Oferta wraz z załącznikami musi być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument wchodzący w skład 

oferty lub złożony z ofertą sporządzany w języku innym niż polski musi być złożony z tłumaczeniem na 

język polski. 

5.6 Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem oferty. 

 

6. Procedura: 

6.1 Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do wyjaśnienia treści oferty lub 

oświadczenia. Formularz ofertowy nie podlega uzupełnieniu. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych i pisarskich oraz tzw. innych omyłek (na zasadzie 

analogii art. 223 ust. 2 ustawy Pzp). 

6.2 Cena oferty musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia.  

6.3 Zamawiający przewiduje rozliczenie tylko w polskich złotych. 

6.4 Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom 

przedstawionym w Zaproszeniu do składania ofert i zostanie uznana za najkorzystniejszą w oparciu  

o przedstawione kryteria oceny (zdobędzie największą liczbę punktów). 

6.5 Zamawiający może zrezygnować ze skorzystania ze złożonych ofert bez podania przyczyn. 

6.6 W przypadku braku możliwości realizacji zamówienia przez Wykonawcę z najwyższą liczbą punktów 

Zamawiający może powierzyć realizację zamówienia drugiemu w kolejności Wykonawcy.  

6.7 Wszystkie oferty, które nie będą spełniały warunków przedstawionych w Zaproszeniu do składania ofert 

zostaną odrzucone. Zamawiający odrzuci w szczególności oferty niezgodne z prawem, których treść nie 

odpowiada treści Zaproszenia do składania ofert, złożone po terminie, nie uzupełnione na wezwanie  

w wyznaczonym terminie. 

6.8 Zamawiający nie będzie rozpatrywał ofert alternatywnych, niezgodnych z przedmiotem zapytania. 

6.9 O wyborze oferty najkorzystniejszej zostaną poinformowani wszyscy oferenci za pośrednictwem drogi 

elektronicznej. 

6.10 Pytania można również przesyłać na skrzynkę pocztową:  monika.stoczewska@ms.gov.pl 

6.11 Kryteria oceny ofert: 

6.11.1 Kryterium oceny ofert będzie rozpatrywane na podstawie ceny ofertowej brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia.  

6.11.2 W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 100 punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone 

do dwóch miejsc po przecinku. 

6.11.3 Oceniane będą wyłącznie oferty nie odrzucone. 

6.11.4 Kryterium oceny ofert - Cena 100% 

6.11.5 Punkty oferty zostaną obliczone wg następującego wzoru: 

 

[ 
cena jednostkowa oferty najtańszej 

X 100] = Liczba punktów oferty 
cena jednostkowa oferty ocenianej 

 

6.12 Dodatkowe informacje: 

6.12.1 Zamawiający zastrzega sobie niewybranie żadnej oferty w przypadku przekroczenia ceny 

przeznaczonej na ten cel. 

6.12.2 Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia zaproszenia ofertowego bez podania przyczyny. 

6.12.3 Wykonawca będzie zobowiązany do zachowania poufności wszystkich informacji uzyskanych  

w trakcie realizacji Zamówienia. 



5 
 

6.12.4 Istotne postanowienia umowy zostaną ujęte w umowie zawartej z Wykonawcą. Istotne 

postanowienia umowy, mogą podlegać zmianom. W sytuacji, gdy Wykonawca będzie wnioskował  

o zmianę ich zapisów na etapie składania oferty Wykonawca powinien przedłożyć proponowaną 

przez niego treść zapisu. 

6.12.5 Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert. Zamawiający może przed upływem terminu związania ofertą zwrócić się do 

wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie 

dłuższy niż 30 dni. 

 

7. Wymagany termin realizacji zamówienia: 

 

Od dnia zawarcia umowy do 29 lutego 2024 roku. Termin realizacji umowy może zostać skrócony lub 

wydłużony o dwa tygodnie w zależności od zaawansowani prac.    

 

8. Miejsce i termin złożenia oferty: 

 

Formularz ofertowy należy złożyć w terminie do 15 stycznia 2024 r. za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres e-mail: monika.stoczewska@ms.gov.pl z adnotacją: „Oferta na świadczenie usługi 

weryfikacji umów FS” 

 

9. Informacje dotyczące zawierania umowy: 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w powiadomieniu o wyborze Wykonawcy, wybrany 

Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy na realizację usługi. 

 

10. Dane osobowe 

Zgodnie z art.  1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej ,,RODO”, informuję, że: administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest Ministerstwo Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie przy ul. Al. 

Ujazdowskich 11, tel.: 22 521 28 88. 

W sprawie z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych Osobowych Pani Katarzyna Borys, tel. 22 23-90-642, pod adresem e – mail: iod@ms.gov.pl.  

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia polegającego na formalno – rachunkowej oraz merytorycznej 

weryfikacji sprawozdań finansowych oraz ich ewentualnych korekt  z realizacji umów dotacyjnych 

finansowanych ze środków  Funduszu Sprawiedliwości, składanych przez podmioty, które uzyskały dotację 

na realizację zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 

Funduszu Sprawiedliwości: 

1. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) lub też w oparciu o przepisu 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 2176 t.j.) 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 i 4 ustawy Pzp, przez okres 

4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie postępowania, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. 

mailto:monika.stoczewska@ms.gov.pl
mailto:iod@ms.gov.pl


6 
 

3. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem 

w postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp; 

4. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

5. posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

(wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy  

w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników) 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

(wyjaśnianie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu  

do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego) 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy  

RODO; 

6. nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

7. Do obowiązków Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego należą m. in. 

obowiązki wynikające z RODO, w szczególności obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 

RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca 

bezpośrednio pozyskał. Jednakże obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie będzie 

miał zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już 

tymi informacjami (vide: art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto Wykonawca będzie musiał wypełnić 

obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane 

przekazuje Zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co 

najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

11. Załączniki 

1) Załącznik nr 1 – Wzór Formularza ofertowego, 

2) Załącznik nr 2 – Wzór umowy wraz z załącznikami 

3) Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia.   

 

Zaproszenie do składania ofert zostało zaakceptowane zgodnie z podpisem elektronicznym.   

 

Monika Głowacka 

Zastępca Dyrektora 

Departament Funduszu Sprawiedliwości 

/podpisano elektronicznie/ 


		2024-01-11T09:03:39+0000
	Monika Lucyna Głowacka




